
UCHWAŁA NR XIX/196/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Myszyńca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i w związku z art. 270 ust 4 i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok udziela się 
absolutorium Burmistrzowi Myszyńca z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2016 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 8D481007-9A3D-40A6-8C95-95E575399779. Uchwalony Strona 1




